Ed. 20211

SA simple accion

SA

HIERRO

Materiales exterior
- pala: acero zincado

- tapon regulador y arandelas: acero al

carbono

Materiales interior

- gje interior: acero inoxidable AISI 304
- muelle interior: conjunto laminas de

SA120/SA 180

Bisagras de simple accion de hierro cincado. Permiten ser instaladas
mediante soldadura aportando las mismas prestaciones que en la
fijacion mediante tornillos. Proporcionan el mismo rendimiento de
trabajo que las bisagras de aluminio o acero inoxidable.

Instalacion correcta 2 'y 3 bisagras
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acero (180) o acero inoxidable (120) con - -

grasa de proteccion

Funcionamiento

- aplicacion: apta su instalacion interior/ ©)

exterior

- retorno automatico: si

- regulable en potencia: si

- apertura maxima de trabajo: 180°

canto recto

- ciclos: mas de 500.000
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Talleres Trepat S.A. - Avda. del Progrés, 40 - 08340 Vilassar de Mar (BCN)
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Tension

J/

3 puntos de
tension

ZOkg

30kg

100cm

100cm

40kg

60kg

100cm
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